
545274-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 545274-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 400 
000,00 zł
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Węgliniec
E-mail: czapiewska@wegliniec.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 400 000,00 zł
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 3 
400 000,00 zł przeznaczonego na cele określone w art. 89 ust. 1 i pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (słownie: trzy miliony czterysta złotych 00/100) 2. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje w szczególności: a) Termin uruchomienia kredytu: do 01.11.2024 r. b) 
Spłata rat kapitałowych kwartalnie przez okres 16 lat począwszy od 31.03.2025 r. do 
31.12.2040 r.(termin spłaty rat do ostatniego dnia kwartału) Wysokość rat kapitałowych: - w 
2025 roku - 4 raty po 37.500,00 zł, - w 2026 roku 4 raty po 37.500,00 zł, - w 2027 roku 4 raty 
po 37.500,00 zł, - w 2028 roku 4 raty po 37.500,00 zł, - w 2029 roku 4 raty po 37.500,00 zł, - w 
2030 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2031 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2032 roku 4 raty po 
50 000,00 zł, - w 2033 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2034 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 
2035 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2036 roku 4 raty po 70 000,00 zł, - w 2037 roku 4 raty po 
70 000,00 zł, - w 2038 roku 4 raty po 70 000,00 zł, - w 2039 roku 4 raty po 70 000,00 zł, - w 
2040 roku 4 raty po 82 500,00 zł, (W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny 
od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy). c) Spłata odsetek od 
kredytu kwartalnie (do ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał) począwszy od miesiąca, 
w którym uruchomiono transzę kredytu. O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej 
części kredytu Bank poinformuje Zamawiającego przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty. W przypadku, gdy termin płatności 
przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy. 
d) Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania całości lub części planowanego 
kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat. e) Zamawiający ma prawo dokonać 
wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia jakichkolwiek obciążeń z tego 
tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania pozostaje bez 
zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną dyspozycję na piśmie. f) Okres 
kredytowania – od 04.11.2020r. do 31.12.2040r. Ostateczny termin wykorzystania kredytu 
upływa w dniu 31.12.2024r. Nie uruchomienie kredytu w w/w terminie nie powoduje żadnych 
sankcji dla Zamawiającego. g) Okres karencji spłaty rat kapitałowych do 31.03.2025r. h) 
Środki pochodzące z kredytu będą uruchamiane maksymalnie w dwóch transzach. Nie 
przewiduje się przedkładania bankowi faktur. i) Informacje o sytuacji finansowej gminy zawiera 
załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ. j) Kredyt zostanie przeznaczony na cele określone w art. 89 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/545274-2024
mailto:czapiewska@wegliniec.pl


545274-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych . k) Od kwoty wykorzystanego kredytu bank 
nalicza odsetki według zmiennej stawki procentowej ustalanej na bazie WIBOR dla depozytów 
3-miesięcznych (WIBOR 3M) powiększonej o stałą w czasie trwania umowy marżę banku. 
Odsetki nalicza się za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu, przy założeniu, że rok 
liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą ilość dni. Bank nalicza odsetki za miesięczne okresy 
obrachunkowe. Odsetki nalicza się i wpłaca w ostatnim dniu okresu obrachunkowego. l) 
Stawka WIBOR 3 M naliczana jest jako średnia z 25 dni poprzedzających dzień spłaty raty 
odsetkowej. m) Od kwoty przyznanego kredytu bank pobiera prowizję przygotowawczą w 
wysokości nie większej niż 1% kwoty kredytu. Prowizja przygotowawcza płatna będzie 
jednorazowo w dniu zawarcia umowy. n) Nie dopuszcza się pobierania odsetek i rat 
kapitałowych bezpośrednio z rachunku Zamawiającego. o) Formę zabezpieczenia kredytu 
stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. p) Zamawiający nie złoży oświadczenia 
o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego.
Identyfikator procedury: bfcade96-d87b-47c8-8b45-771d1864d8b1
Wewnętrzny identyfikator: ZI.271.19.2024.ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 2024, poz. 1320 ze zm)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty:
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty:
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego



545274-2024 Page 3/8

Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp. - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp. 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp. - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp -Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę na podstawie art.5k Rozporządzenia 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji o 
destabilizującymi sytuacje na Ukrainie, które stanowi, że: 1. Zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), 
ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) 
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i30 dyrektywy 2014/25/UE 



545274-2024 Page 4/8

5.1.

oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 400 000,00 zł
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 3 
400 000,00 zł przeznaczonego na cele określone w art. 89 ust. 1 i pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (słownie: trzy miliony czterysta złotych 00/100) 2. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje w szczególności: a) Termin uruchomienia kredytu: do 01.11.2024 r. b) 
Spłata rat kapitałowych kwartalnie przez okres 16 lat począwszy od 31.03.2025 r. do 
31.12.2040 r.(termin spłaty rat do ostatniego dnia kwartału) Wysokość rat kapitałowych: - w 
2025 roku - 4 raty po 37.500,00 zł, - w 2026 roku 4 raty po 37.500,00 zł, - w 2027 roku 4 raty 
po 37.500,00 zł, - w 2028 roku 4 raty po 37.500,00 zł, - w 2029 roku 4 raty po 37.500,00 zł, - w 
2030 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2031 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2032 roku 4 raty po 
50 000,00 zł, - w 2033 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2034 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 
2035 roku 4 raty po 50 000,00 zł, - w 2036 roku 4 raty po 70 000,00 zł, - w 2037 roku 4 raty po 
70 000,00 zł, - w 2038 roku 4 raty po 70 000,00 zł, - w 2039 roku 4 raty po 70 000,00 zł, - w 
2040 roku 4 raty po 82 500,00 zł, (W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny 
od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy). c) Spłata odsetek od 
kredytu kwartalnie (do ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał) począwszy od miesiąca, 
w którym uruchomiono transzę kredytu. O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej 
części kredytu Bank poinformuje Zamawiającego przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty. W przypadku, gdy termin płatności 
przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy. 
d) Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania całości lub części planowanego 
kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat. e) Zamawiający ma prawo dokonać 
wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia jakichkolwiek obciążeń z tego 
tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania pozostaje bez 
zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną dyspozycję na piśmie. f) Okres 
kredytowania – od 04.11.2020r. do 31.12.2040r. Ostateczny termin wykorzystania kredytu 
upływa w dniu 31.12.2024r. Nie uruchomienie kredytu w w/w terminie nie powoduje żadnych 
sankcji dla Zamawiającego. g) Okres karencji spłaty rat kapitałowych do 31.03.2025r. h) 
Środki pochodzące z kredytu będą uruchamiane maksymalnie w dwóch transzach. Nie 
przewiduje się przedkładania bankowi faktur. i) Informacje o sytuacji finansowej gminy zawiera 
załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ. j) Kredyt zostanie przeznaczony na cele określone w art. 89 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych . k) Od kwoty wykorzystanego kredytu bank 
nalicza odsetki według zmiennej stawki procentowej ustalanej na bazie WIBOR dla depozytów 



545274-2024 Page 5/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

3-miesięcznych (WIBOR 3M) powiększonej o stałą w czasie trwania umowy marżę banku. 
Odsetki nalicza się za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu, przy założeniu, że rok 
liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą ilość dni. Bank nalicza odsetki za miesięczne okresy 
obrachunkowe. Odsetki nalicza się i wpłaca w ostatnim dniu okresu obrachunkowego. l) 
Stawka WIBOR 3 M naliczana jest jako średnia z 25 dni poprzedzających dzień spłaty raty 
odsetkowej. m) Od kwoty przyznanego kredytu bank pobiera prowizję przygotowawczą w 
wysokości nie większej niż 1% kwoty kredytu. Prowizja przygotowawcza płatna będzie 
jednorazowo w dniu zawarcia umowy. n) Nie dopuszcza się pobierania odsetek i rat 
kapitałowych bezpośrednio z rachunku Zamawiającego. o) Formę zabezpieczenia kredytu 
stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. p) Zamawiający nie złoży oświadczenia 
o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego. q) Informacja dotycząca walut obcych, w 
jakich mogą być prowadzone rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą: Zamawiający 
nie przewiduje rozliczeń z Wykonawcą w walutach obcych.
Wewnętrzny identyfikator: ZI.271.19.2024.ZP-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Sikorskiego 3  
Miejscowość: Węgliniec
Kod pocztowy: 59-940
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



545274-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
Informacje dodatkowe: Otwarcie na platformie
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 
2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Węgliniec
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings


545274-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Węgliniec
Numer rejestracyjny: 6151808660
Departament: Wydział Zamówień Publicznych Inwestycji i Drogownictwa
Adres pocztowy: ul.Sikorskiego3  
Miejscowość: Węgliniec
Kod pocztowy: 59-940
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznyh Inwestycji i Drogownictwa
E-mail: czapiewska@wegliniec.pl
Telefon: 757711435
Adres strony internetowej: https://www.wegliniec.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

mailto:czapiewska@wegliniec.pl
https://www.wegliniec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wegliniec/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


545274-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ea960a2c-307a-436c-b9f4-5a8a534dbbc2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 07:30:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 545274-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024


